
 

Poz. 307 

ZARZĄDZENIE NR 153  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie warunków technicznych organizacji obrony 

rozprawy doktorskiej w trybie zdalnym 

Na podstawie § 29 ust. 8 załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 maja 
2020 r. w sprawie warunków technicznych organizacji obrony rozprawy doktorskiej  
w trybie zdalnym (Monitor UW z 2020 r. poz. 242 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)  w załączniku do zarządzenia ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Część jawna obrony jest rejestrowana w formie nagrania dźwięku.”; 

2)  załącznik nr 2 do Warunków technicznych organizacji obrony rozprawy doktorskiej 
w trybie zdalnym na Uniwersytecie Warszawskim otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 



Załącznik  
do zarządzenia nr 153 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie warunków technicznych  
organizacji obrony rozprawy doktorskiej w trybie zdalnym 

 
„Załącznik nr 2  

do Warunków technicznych organizacji obrony rozprawy doktorskiej w trybie zdalnym  
na Uniwersytecie Warszawskim  

Narzędzia informatyczne używane do przeprowadzenia obrony rozprawy 
doktorskiej w trybie zdalnym  

1. Narzędzia telekonferencyjne do przeprowadzenia obrony:  

1)  Google Meet; 
2)  Zoom. 

2. Lista narzędzi do prowadzenia głosowań Komisji:  
1)  „Ankieter” dla głosowania jawnego i tajnego;  
2)  funkcja „chat” w narzędziach Google Meet i Zoom dla głosowania jawnego.”. 


